
Resolución del 15 de febrero del Coordinador General de

Estudiantes de la Universidad de Granada, por la que se

nombran órganos unipersonales de la Delegación General

de Estudiantes

De conformidad con lo establecido en los artículos 52.8, 59.1, 59.3 y 41.3 del

Reglamento de la Delegación General de Estudiantes (RDGE), aprobado en sesión

ordinaria del Consejo de Gobierno, de 18 de diciembre de 20218, y publicado en el

Boletín Oficial de la Universidad de Granada número 137, de 21 de diciembre de 2018,

vengo en nombrar:

Subdirector de Prensa, a Dº Álvaro Fernández Martín

Dése traslado de la presente Resolución al Pleno de la Delegación General de

Estudiantes para que, de acuerdo con el artículo 21.4 del RDGE, proceda, en su caso a la

ratificación.

Granada, 15 de febrero de 2024

Lucas Cagigas Amaro

Coordinador General de Estudiantes

Delegación General de Estudiantes
Universidad de Granada

Espacio V Centenario, 18071, Granada
652 811 941 - dge@ugr.es - dge.ugr.es

F
irm

a 
(1

):
 - 

L
U

C
A

S
 C

A
G

IG
A

S
 A

M
A

R
O

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 C

O
O

R
D

IN
A

D
O

R
 G

E
N

E
R

A
L

 D
E

 E
S

T
U

D
IA

N
T

E
S

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 0C2B5FECB4FC18C69FC93DB51C03A3F5
18/02/2024 - 13:03:16

Pág. 1 de 1


